有老協発１９－０６０

２０２０年３月３１日

正会員 各位

公益社団法人 全国有料老人ホーム協会

理 事 長 中 澤 俊 勝

２０２０年度臨時総会の開催について

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は当協会の業務につきまして格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記臨時総会を下記により開催いたします。正会員におかれましては、別紙の要

領に従って、ご出欠の意思表示等の手続きをお願いいたします。

なお、今回送付する総会資料（議案書）は、お手数ですが当日ご持参ください。

敬具

記

１．日      時   ２０２０年４月１６日（木）１３:３０～(受付開始 １３:００～)

２．場      所   ベルサール東京日本橋 Room Ｃ+Ｄ

   （東京都中央区日本橋２-７-１ 東京日本橋タワー ４階）※地図参照

ＴＥＬ：０３－３５１０－９２３６

３．御 臨 席   厚生労働省 老健局 高齢者支援課長  齋藤 良太 様

４．上 程 議 案 議案書（同封）のとおり

５．手 続 方 法 別紙のとおり

６．スケジュール  １３：００～ 受付開始

          １３：３０  開会

１３：３０～ 理事長挨拶

１３：３５～ 厚生労働省老健局高齢者支援課長ご挨拶

          １３：４０～ 議案審議

１５：３０  閉会

７. その他

  新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、本臨時総会を延期する場合があります。

その際は改めてご連絡いたします。

以上